企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書

令和　　年　　月　　日
神河町長　宛

法人名：
代表者名：
本社住所：
法人番号：

神河町が実施する神河町地域創生総合戦略推進事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附申出額　　　寄附額　　　　　　　　　　　　円　（振込希望時期　　　　　　　　　　）

２．寄附を希望する事業（寄附いただける事業に☑をお願いします）
　　□　地域の魅力を高め、交流から関係、そして定住へとつなげる事業(移住相談、空き家活用等)
[bookmark: _GoBack]　　□　豊かな自然を活かし、安定したしごとを創造する事業(森林再生、観光PR等)
· 希望をもって結婚・出産・子育てできる社会を実現する事業(産前産後、病児病後サポート)
□　安心して過ごせる豊かな暮らしを創造する事業(公共交通等)
チェックいただいた事業の中で希望するプロジェクトがありましたら記入をお願いします
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．寄附方法（ご希望の方法に☑をお願いします）
　　□　納付書による指定金融機関への納付
　　□　町指定口座への振込（振込手数料は寄附企業者様においてご負担くださいますようお願いします）

４．神河町ホームページ等での公表について（希望の欄に☑をお願いします）
　　□　公表を希望する（法人名、所在地（市町村名）、寄付金額）
　　□　公表を希望する（法人名、所在地（市町村名））
　　□　公表を希望しない（匿名）

５．確認事項（下記内容に同意のうえ、☑をお願いします）
　　□　当法人は、暴力団、その他反社会的勢力とは一切関係がありません。

６．本件に関する貴社のお問合せ先
　　ご担当者様　所属・氏名：
　　　　　　　　住　　　所：
　　　　　　　　電　　　話：
　　　　　　　　メ　ー　ル：